UBND TỈNH KON TUM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

 PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

ơ
Số:            /TB-SNN

Kon Tum, ngày    tháng     năm

THÔNG BÁO

Giới thiệu chức danh, chữ ký Phó Giám đốc
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum

 Căn cứ Quyết định số 574/QĐ-UBND, ngày 05 tháng 11 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc điều động và bổ nhiệm bà Y
Hằng, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum trân trọng giới
thiệu chức danh, chữ ký, điện thoại và thư công vụ của bà Y Hằng - Phó Giám

đốc Sở đến các cơ quan, đơn vị biết, tiện liên hệ công tác.

Chữ ký của bà Y Hằng

Điện thoại:        0962.500.489; 0914.326.343

Email công vụ:   yhang.bdt@kontum.gov.vn

Email cá nhân:    hangy1972@gmail.com

Nơi nhận:
- Bộ NNPTNT (b/c);
- TT Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (b/c);
- Sở NNPTNT các tỉnh, thành phố;
- Các Sở, Ban, ngành, UBND các huyện,
thành phố Kon Tum;
- BGĐ Sở;
-Phòng NNPTNT các huyện, Phòng Kinh
tế thành phố Kon Tum;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Trang TTĐT Sở (đăng thông báo);
- Lưu: VT, VP (Hiệp).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Liêm

mailto:yhang.bdt@kontum.gov.vn
mailto:hangy1972@gmail.com

		2021-11-11T07:19:31+0700

		2021-11-11T08:02:44+0700

		2021-11-11T08:02:44+0700

		2021-11-11T08:02:44+0700

		2021-11-11T08:02:44+0700

		2021-11-11T08:02:44+0700